ПРОТОКОЛ № 4

Заседания кафедры общественных наук

МКОУ «Гимназии № 1 г.Майского»

от  11.10. 2023г.

Присутствовали: Полякова О. В., Гусаренко Э.П., Саруханова Н.Н.

Повестка дня:

1. Итоги школьной олимпиады по обществознанию.

Слушали: Зав. кафедрой общественных наук  Полякову О. В. В школьной

олимпиаде по обществознанию приняли участие 253 человека.

Протокол проверки олимпиадных работ

Школьный этап. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

№ Код

участника

Ф.И.О. учащегося  Класс  Кол-во

баллов

Статус  Учитель

1 121120 Орсаев Руслан  11 79 Победитель Гусаренко Э.П.

2 121121 Рудакова Полина  11 64 Призер Гусаренко Э.П.

3 121133 Мачульный Артем 11 51 Призер Иванова Л.В.

4 121110 Карпенко Станислав  11 40 Участник Гусаренко Э.П.

5 121122 Супрун Ирина  11 32 Участник Гусаренко Э.П.

6 121123 Темроков Имран  11 25 Участник Гусаренко Э.П.

7 121124 Тонконог Анастасия  11 49 Участник Гусаренко Э.П.

8 121125 Уначев Аскер  11 23 Участник Гусаренко Э.П.

9 121126 Хожаева Камила  11 17 Участник Гусаренко Э.П.

10 121101 Бекиров Марат  11 16 Участник Гусаренко Э.П.

11 121102 Вазирова Марьям  11 22 Участник Гусаренко Э.П.

12 121103 Вазирова Наргиза  11 27 Участник Гусаренко Э.П.

13 121104 Датчиев Тамерлан  11 13 Участник Гусаренко Э.П.

14 121105 Джаппуева Милена  11 17 Участник Гусаренко Э.П.

15 121106 Долгова Александра  11 33 Участник Гусаренко Э.П.

16 121107 Дурсунов Ахмед  11 9 Участник Гусаренко Э.П.

17 121108 Караев Артур  11 29 Участник Гусаренко Э.П.

18 121109 Каров Астемир  11 22 Участник Гусаренко Э.П.

19 121115 Марков Денис  11 17 Участник Гусаренко Э.П.

20 121116 Мизина Мария  11 29 Участник Гусаренко Э.П.

21 121130 Карова Евгения 11 27 Участник Иванова Л.В.

22 121129 Бурчакова Анна  11 30 Участник Иванова Л.В.

23 121131 Беспалов Никита 11 37 Участник Иванова Л.В.

24 121111 Кочкаров Инал  11 33 Участник Гусаренко Э.П.

25 121112 Кушхабиев Борис  11 26 Участник Гусаренко Э.П.

26 121113 Левченко Алла 11 31 Участник Гусаренко Э.П.

27 121114 Малкандуев Руслан  11 4 Участник Гусаренко Э.П.

28 121117 Небольсин Дмитрий  11 34 Участник Гусаренко Э.П.

29 121118 Оленица Сергей  11 37 Участник Гусаренко Э.П.

30 121119 Орловец Вероника  11 43 Участник Гусаренко Э.П.

  Максимальный балл  100

31 121005 Жерихова Анастасия 10 81 Победитель Иванова Л.В.

32 121008 Матвеенко Полина 10 79 Призер Иванова Л.В.

33 121006 Копылова Ангелина 10 75 Призер Иванова Л.В.

34 121019 Абитова Лейла 10 51 Призер  Иванова Л.В.

35 121017 Легенчук Дана 10 74 Призер Иванова Л.В.

36 121013 Харченко Дарья 10 73 Призер Иванова Л.В.

37 121001 Балахова Камилла 10 30 Участник Иванова Л.В.

38 121002 Белгаров Осман 10 23 Участник Иванова Л.В.

39 121003 Джантудуева Альфия 10 46 Участник Иванова Л.В.

40 121004 Дьякова  Кристина 10 42 Участник Иванова Л.В.

42 121018 Гоов Давид 10 34 Участник  Иванова Л.В.

43 121019 Куцурба Максим 10 46 Участник  Иванова Л.В.

44 121001 Пестич Марк 10 45 Участник  Иванова Л.В.

45 121008 Булавин Александр 10     29 Участник  Иванова Л.В.

46 121018 Заиченко Кирилл 10 34 Участник  Иванова Л.В.

47 121001 Кочалиев Жанпулат 10 45 Участник  Иванова Л.В.

48 121020 Стрельченко Константин 10 49 Участник  Иванова Л.В.

49 121023 Шакуева Элина 10 44 Участник  Иванова Л.В.

50 121007  Косяченко Елизавета 10 43 Участник  Иванова Л.В.

51 121009 Мирзаева Алсу 10 10 Участник  Иванова Л.В.

52 121010 Никитина Яна 10 2 Участник  Иванова Л.В.

53 121011 Сивишкин Богдан 10 52 Участник  Иванова Л.В.

54 121012 Ханиев Радик 10 22 Участник  Иванова Л.В.

55 121014 Хатухов Ислам 10 16 Участник  Иванова Л.В.

56 121015 Никитина Яна 10 33 Участник  Иванова Л.В.

57 121016 Григорьева София 10 0 Участник  Иванова Л.В.

58 121014 Хатухова Фатима 10 16 Участник  Иванова Л.В.

59 121021 Абазов Артур 10 25 Участник  Иванова Л.В.

60 121028 Колесников Руслан 10 5 Участник  Иванова Л.В.

61 121031 Джаббаров Мурад 10 10 Участник  Иванова Л.В.

62 121029 Мансуров Алихан 10 3 Участник  Иванова Л.В.

63 121024 Яман Дмитрий 10 43 Участник  Иванова Л.В.

64 121026 Стягайло Антон 10 40 Участник  Иванова Л.В.

65 121030 Сова Анастасия 10 26 Участник  Иванова Л.В.

  Максимальный балл   100

66 120953 Хапова Елизавета 9 95 Победитель  Саруханова Н.Н.

67 120928 Братчикова Софья  9 75 Призер   Саруханова Н.Н.

68 120941 Костина Анастасия  9 73 Призер   Саруханова Н.Н.

69 120940 Кислицина Дарья  9 70 Призер   Саруханова Н.Н.

70 120952 Чубарь Радислав 9 67 Призер   Саруханова Н.Н.

71 120951 Заикина Александра   9 62 Призер   Саруханова Н.Н.

72 120946 Таов Тимур  9 47 Участник  Саруханова Н.Н.

73 120949 Жучков Артем  9 47 Участник  Саруханова Н.Н.

74 120957 Волков Максим  9 43 Участник Саруханова Н.Н.

75 120964 Федоров Александр   9 44 Участник  Саруханова Н.Н.

76 120945 Макоев Ренат  9 20 Участник  Саруханова Н.Н.

77 120963 Дышокова Самира 9 18 Участник Саруханова Н.Н.

78 120956 Добротворский Богдан 9 23 Участник  Саруханова Н.Н.

79 120958 Тарасюк Игнат 9 31 Участник  Саруханова Н.Н.

80 120955 Полякова Екатерина 9 39 Участник Саруханова Н.Н.

81 120954 Теуважукова Эвелина 9 34 Участник  Саруханова Н.Н.

82 120960 Синицына Ангелина 9 17 Участник  Саруханова Н.Н.

83 120959 Любашина Алина 9 34 Участник  Саруханова Н.Н.

84 120962 Шомахова Александра 9 13 Участник  Саруханова Н.Н.

85 120950 Макиев Геннадий 9 21 Участник Саруханова Н.Н.

86 120901 Асланова Марьям 9 14 Участник Гусаренко Э.П.

87 120902 Бабикова Алина 9 7 Участник Гусаренко Э.П.

88 120903 Елеев Замир  9 3 Участник Гусаренко Э.П.

89 120904 Заркова Ангелина  9 17 Участник Гусаренко Э.П.

90 120905 Керефов Артур  9 3 Участник Гусаренко Э.П.

91 120906 Кравцов Илья  9 1 Участник Гусаренко Э.П.

92 120907 Литовченко Константин  9 12 Участник Гусаренко Э.П.

93 120908 Лобова Вероника  9 22 Участник Гусаренко Э.П.

94 120909 Маденова Ксения  9 15 Участник Гусаренко Э.П.

95 120910 Накусов Альберт  9 4 Участник Гусаренко Э.П.

96 120911 Накусова Алина Аликовна 9 23 Участник Гусаренко Э.П.

97 120912 Онофриенко Аксинья  9 19 Участник Гусаренко Э.П.

98 120913 Подушкин Артем  9 6 Участник Гусаренко Э.П.

99 120914 Потатуева Ксения  9 30 Участник Гусаренко Э.П.

100 120915 Синчин Давид  9 7 Участник Гусаренко Э.П.

101 120916 Эйибов Назим  9 6 Участник Гусаренко Э.П.

102 120917 Эристаева Камилла  9 11 Участник Гусаренко Э.П.

103 120918 Абанокова Лалина  9 9 Участник Гусаренко Э.П.

104 120919 Барышников Сергей  9 30 Участник Гусаренко Э.П.

105 120920 Бондаренко Дарья  9 38 Участник Гусаренко Э.П.

106 120921 Дзагоев Тамерлан  9 3 Участник Гусаренко Э.П.

107 120922 Доминова Мишель  9 13 Участник Гусаренко Э.П.

108 120923 Ершов Артем  9 24 Участник Гусаренко Э.П.

109 120924 Ишихова София  9 7 Участник Гусаренко Э.П.

110 120925 Йелтекин Кенан  9 3 Участник Гусаренко Э.П.

111 120926 Киштыков Мустафа  9 3 Участник Гусаренко Э.П.

112 120927 Козловская Ляля  9 10 Участник Гусаренко Э.П.

113 120944 Колодей Лев  9 2 Участник Гусаренко Э.П.

114 120929 Кондратенко Ирина  9 40 Участник Гусаренко Э.П.

115 120930 Кочалиева Наргозаль  9 34 Участник Гусаренко Э.П.

116 120931 Маврина Алина  9 28 Участник Гусаренко Э.П.

117 120932 Отарова София  9 16 Участник Гусаренко Э.П.

118 120933 Петрова Марина  9 33 Участник Гусаренко Э.П.

119 120934 Старченко Матвей  9 0 Участник Гусаренко Э.П.

120 120935 Сундукова Ариана  9 5 Участник Гусаренко Э.П.

121 120936 Тямкин Александр  9 5 Участник Гусаренко Э.П.

122 120937 Умрилов Глеб  9 9 Участник Гусаренко Э.П.

123 120938 Фанзиев Айдамир  9 1 Участник Гусаренко Э.П.

124 120939 Федорович Дарья  9 22 Участник Гусаренко Э.П.

125 120960 Шаибов Инал  9 10 Участник Гусаренко Э.П.

126 120941 Шпаков Владислав  9 19 Участник Гусаренко Э.П.

127 120942 Шумеев Никита  9 33 Участник Гусаренко Э.П.

128 120943 Юсупова Адалят  9 8 Участник Гусаренко Э.П.

  Максимальный балл   100

129 120820 Платонов Арсений 8 70 Победитель Саруханова Н.Н.

130 120811 Исаков Роман 8 69 Призер  Саруханова Н.Н.

131 120808 Гоова Рузанна 8 66 Призер  Саруханова Н.Н.

132 120813 Карпенко Леонид 8 67 Призер  Саруханова Н.Н.

133 120826 Боброва  Лилия      8     49 Участник Иванова Л.В.

134 120814 Борисова Дарья 8 44 Участник  Иванова Л.В.

135 120809 Макулова Ариана 8 45 Участник Иванова Л.В.

136 120812 Губская Мария 8 43 Участник Иванова Л.В.

137 120825 Небольсина Дана 8 40 Участник Иванова Л.В.

138 120831 Хатухов Артем 8 33 Участник Иванова Л.В.

139 120824 Тимижев Арсен 8 21 Участник Иванова Л.В.

140 120810 Цой Максим 8 5 Участник Иванова Л.В.

141 120801 Олещенко Дана 8 19 Участник Иванова Л.В.

142 120821 Пшукова Саида 8 36 Участник Иванова Л.В.

143 120818 Макулова Ариадна 8 44 Участник Иванова Л.В.

144 120819 Шавазиева Элиф 8 25 Участник Иванова Л.В.

145 120823 Волкова Екатерина 8 8 Участник Иванова Л.В.

146 120802 Наконечная   Полина 8 17 Участник Иванова Л.В.

147 120805 Уянаева Джанета 8 23 Участник Иванова Л.В.

148 120807 Денисова Мария 8 41 Участник Иванова Л.В.

149 120828 Шахмонов Мухамед 8 26 Участник Иванова Л.В.

150 120803 Шкахова Татьяна 8 6 Участник Иванова Л.В.

  Максимальный балл   100

151 120732 Кондратенко Ксения  7 85 Победитель Гусаренко Э.П.

152 120758 Самелик Анастасия  7 80 Призер Гусаренко Э.П.

153 120748 Богушова Ульяна  7 79 Призер Гусаренко Э.П.

154 120708 Иванова Екатерина  7 68 Призер Гусаренко Э.П.

155 120757 Маиров Замир  7 60 Призер Гусаренко Э.П.

156 120751 Глушко Егор  7 57 Призер Гусаренко Э.П.

157 120759 Сибилова Алина  7 47 Участник Гусаренко Э.П.

158 120760 Хамов Инал 7 27 Участник Гусаренко Э.П.

159 120761 Хожаев Руслан  7 39 Участник Гусаренко Э.П.

160 120749 Бондаренко Герман  7 19 Участник Гусаренко Э.П.

161 120750 Бугун Анастасия  7 45 Участник Гусаренко Э.П.

162 120752 Жанукуева Карина  7 22 Участник Гусаренко Э.П.

163 120753 Кодзоков Астемир  7 27 Участник Гусаренко Э.П.

164 120754 Кожаев Астемир  7 39 Участник Гусаренко Э.П.

165 120755 Кондратенко Анастасия  7 31 Участник Гусаренко Э.П.

166 120756 Консейтов Игорь  7 12 Участник Гусаренко Э.П.

167 120744 Аброков Альберт 7 23 Участник Гусаренко Э.П.

168 120745 Бабикова Екатерина  7 12 Участник Гусаренко Э.П.

169 120746 Байкулова Елизавета  7 34 Участник Гусаренко Э.П.

170 120747 Березгова Евангелина  7 23 Участник Гусаренко Э.П.

171 120701 Асанов Максим  7 4 Участник Гусаренко Э.П.

172 120702 Гапизова Милана  7 33 Участник Гусаренко Э.П.

173 120703 Гершишев Ислам  7 6 Участник Гусаренко Э.П.

174 120704 Гершишева Дисана  7 18 Участник Гусаренко Э.П.

175 120705 Дажигов Денис  7 6 Участник Гусаренко Э.П.

176 120709 Ковалева София  7 33 Участник Гусаренко Э.П.

177 120710 Коленкова Ева  7 37 Участник Гусаренко Э.П.

178 120711 Кушхова Анна  7 29 Участник Гусаренко Э.П.

179 120712 Малышко Алексей  7 17 Участник Гусаренко Э.П.

180 120713 Оленица Анастасия  7 19 Участник Гусаренко Э.П.

181 120714 Орловец Надежда  7 26 Участник Гусаренко Э.П.

182 120706 Джаббарова Альбина  7 3 Участник Гусаренко Э.П.

183 120707 Емузова Лиана  7 32 Участник Гусаренко Э.П.

184 120733 Короленко Марк  7 39 Участник Гусаренко Э.П.

185 120734 Кудаев Ислам  7 4 Участник Гусаренко Э.П.

186 120735 Лушников Виталий  7 22 Участник Гусаренко Э.П.

187 120736 Мазуренко Марк  7 15 Участник Гусаренко Э.П.

188 120737 Мулазимов Ислам  7 9 Участник Гусаренко Э.П.

189 120738 Муратова Алина  7 9 Участник Гусаренко Э.П.

190 120739 Нагоева Милана  7 14 Участник Гусаренко Э.П.

191 120740 Умова Адиса  7 38 Участник Гусаренко Э.П.

192 120741 Фанзиева Рамина  7 25 Участник Гусаренко Э.П.

193 120742 Шамурзаева Милана  7 36 Участник Гусаренко Э.П.

194 120743 Абазов Ислам  7 17 Участник Гусаренко Э.П.

195 120715 Пиняева Ульяна  7 20 Участник Гусаренко Э.П.

196 120716 Сунцова Ульяна  7 31 Участник Гусаренко Э.П.

197 120717 Сухая Анастасия  7 17 Участник Гусаренко Э.П.

198 120718 Тарасов Артем  7 1 Участник Гусаренко Э.П.

199 120719 Тетермазова София  7 22 Участник Гусаренко Э.П.

200 120720 Троянов Артем  7 4 Участник Гусаренко Э.П.

201 120721 Фёдорова Ирина  7 26 Участник Гусаренко Э.П.

202 120722 Хоконова Мариам  7 37 Участник Гусаренко Э.П.

203 120723 Шокулов Марат  7 4 Участник Гусаренко Э.П.

204 120724 Шулик Дарья  7 32 Участник Гусаренко Э.П.

205 120725 Алхасов Алан  7 41 Участник Гусаренко Э.П.

206 120726 Бажанова Мария  7 20 Участник Гусаренко Э.П.

207 120727 Вологирова Алина  7 37 Участник Гусаренко Э.П.

208 120728 Дзуева Фотина  7 32 Участник Гусаренко Э.П.

209 120729 Иванова Эмилия  7 37 Участник Гусаренко Э.П.

210 120730 Кабанова Екатерина  7 41 Участник Гусаренко Э.П.

211 120731 Карданов Асланбек  7 22 Участник Гусаренко Э.П.

  Максимальный балл   100

212 120601 Абдулов Эдуард  6 81 Победитель Гусаренко Э.П.

213 120615 Каров Тимур  6 69 Призер Гусаренко Э.П.

214 120623 Пак Татьяна  6 68 Призер Гусаренко Э.П.

215 120624 Рославцев Иван  6 68 Призер Гусаренко Э.П.

216 120614 Капитонов Максим  6 61 Призер Гусаренко Э.П.

217 120636 Шаибова Айнур 6 68 Призер  Таучева З.А.

218 120633 Бухарова Екатерина 6 71 Призер  Таучева З.А.

219 120641 Ким Анетта 6 72 Призер Таучева З.А.

220 120631 Зозуля Алина 6 61 Призер Таучева З.А.

221 120639 Клевцова Ульяна 6 50 Призер Таучева З.А.

222 120644 Волкова Ульяна 6 49 Участник Таучева З.А.

223 120638 Колодей Кира 6 49 Участник Таучева З.А.

224 120634 Заккаева Василиса 6 49 Участник Таучева З.А.

225 120655 Соломаха Варвара 6 49 Участник Таучева З.А.

226 120651 Кочалиева Амина 6 49 Участник Таучева З.А.

227 120616 Кибарова Мадина  6 19 Участник Гусаренко Э.П.

228 120617 Климук Иван  6 49 Участник Гусаренко Э.П.

229 120618 Краевой Кирилл  6 5 Участник Гусаренко Э.П.

230 120619 Кушхаунова Асана  6 30 Участник Гусаренко Э.П.

231 120620 Лузгина Елизавета  6 37 Участник Гусаренко Э.П.

232 120621 Макулов Азамат  6 47 Участник Гусаренко Э.П.

233 120622 Мислишаева Малика  6 40 Участник Гусаренко Э.П.

234 120625 Тимижева Амалия  6 36 Участник Гусаренко Э.П.

235 120626 Тимошенко Анна  6 44 Участник Гусаренко Э.П.

236 120627 Токарь Артем Витальевич 6 32 Участник Гусаренко Э.П.

237 120628 Фрей София  6 27 Участник Гусаренко Э.П.

238 120629 Хадзегова Рената  6 11 Участник Гусаренко Э.П.

239 120630 Ханиев Дамир  6 24 Участник Гусаренко Э.П.

240 120631 Шкахов Георгий  6 7 Участник Гусаренко Э.П.

241 120632 Юдина Юлия Юрьевна 6 35 Участник Гусаренко Э.П.

242 120602 Анцыбора Полина  6 47 Участник Гусаренко Э.П.

243 120603 Афашагова Ясмина  6 40 Участник Гусаренко Э.П.

244 120604 Барышников Илья  6 43 Участник Гусаренко Э.П.

245 120605 Белоногова Маргарита  6 30 Участник Гусаренко Э.П.

246 120606 Бондаренко Надежда  6 12 Участник Гусаренко Э.П.

247 120607 Борисова Софья  6 34 Участник Гусаренко Э.П.

248 120608 Васильев Артур  6 23 Участник Гусаренко Э.П.

249 120609 Гладкова Виктория  6 22 Участник Гусаренко Э.П.

250 120610 Денисенко Руслан  6 10 Участник Гусаренко Э.П.

251 120611 Емузова Самира  6 39 Участник Гусаренко Э.П.

252 120612 Захарчук Захар  6 37 Участник Гусаренко Э.П.

253 120613 Исаев Артем  6 40 Участник Гусаренко Э.П.

  Максимальный балл   100

Решили: Учащихся, получивших статусы «победитель» и «призер» заявить

на участие в муниципальном этапе ВОШ (внести в базу сайта «Уникум»).

  Председатель комиссии:                                    Полякова О.В.

        Члены комиссии:                                           Гусаренко Э.П.

                                                     Саруханова Н.Н.